
DOBRUŠKY
KULTURNÍ
ZA ÍZENÍ M STA

Hlavička-NOVÁ 2017.indd   1 05.10.2017   8:37:02

DUBEN 2019
 http://www.kino.mestodobruska.cz

Tel.: 494 629 529
Pozor na začátky jednotlivých představení!

SEGMENT Industries s. r. o.,

Val 80, 518 01 Dobruška

loziska@segment.cz,  w w w.segment.cz,  tel. :  +420 494 622 437,  hotline:  +420 734 313 717

518 01 Dobruška, Kostelní 41

- prodej a opravy spotřební elektroniky
- odborné montáže antén a satelitů
- zastoupení  „SKYLINK“

Informace na tel.: 494 623 852 nebo přímo v prodejně.

Nabízí
zákazníkům
tyto služby:

- Viliam Grell

Prodejní sklad DOBRUŠKA
Tel.: 494 623 100, mob.: 777 712 785

e-mail: dobruska@drevocentrum-as.cz
web: http://www.drevocentrum-as.cz

Zhotovíme nářezové plány, velkoplošné materiály Vám naformátujeme 
a olepíme hrany. Výdejní doba: Po-Pá 6.30 - 16.00 hod.

Sušené truhlářské řezivo - Překližky, laťovky –
DTD surové, laminované i dýhované – Kování, vruty  
Kuchyňské desky, parapety – Podlahové dílce –
Desky OSB, Durelis, MDF – Sololity, HDF atd.

Nabízí:

PONDĚLÍ 1. 4. 
19.00

VELKÝ SÁL SC - KINA 70

TOTO NENÍ APRÍL!!!! CIMRMANI OPĚT V DOBRUŠCE,
A TO S DIVADELNÍ HROU: ŠVESTKA   – DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ –
Divadelní hra z repertoáru Divadla Járy Cimrmana. Autory jsou Zdeněk Svěrák s Ladislavem Smoljakem a jako spoluautor
je rovněž uváděn fiktivní český vynálezce, filosof a dramatik Jára Cimrman. Hra měla premiéru 16. listopadu 1997 
v Žižkovském divadle Járy Cimrmana. Vyprodáno!!!

ÚTERÝ 2. 4. 
18.00 

MALÝ SÁL SC - KINA 70

SAFARI – Z Johannesburgu do Botswany a Zimbabwe 
RNDr. Petr Rybář   – CESTOPISNÁ PŘEDNÁŠKA –
Přes mnohé problémy jsou africké rezervace a přírodní parky posledními ostrůvky divočiny, které návštěvníku dávají šanci 
zapomenout na okolní civilizaci a devastace a umožňují mu na chvíli se stát součástí veliké africké přírody… Jen tady  lze 
realizovat „studijní povinnosti“ ekologa či milovníka přírody a naplnit také dávné klukovské sny o dobrodružství.  Například 
v poušti Kalahari, charakterizované nejen písčinami, ale i travnatými, křovitými či lesními porosty, ovšem bez povrchové vody. 
V domovině nejpůvodnějšího lidského plemene – Sánů (Křováků). Naopak voda je základním živlem rozlehlé vnitrozemské 
delty řeky Okavango,  která ovlivňuje divočinu také v  přírodní rezervaci Moremi či národním parku Chobe. A ovšem 
i v dech beroucích Viktoriiných vodopádech, jejichž první mapu v roce 1875 nakreslil český  cestovatel dr. Emil Holub. 
Pořádá vlastivědné muzeum ve spolupráci s městskou knihovnou. Vstupné dobrovolné.

ČTVRTEK 4. 4.
20.00 
PÁTEK 5. 4. 
20.00

TERORISTKA 
Premiéra české dramatické komedie od režiséra Radka Bajgara je příběhem učitelky v důchodu, která celý život učila žáky, 
že základem všeho je slušnost a násilí nic neřeší. Jenže zjistí, že přesně na to gauneři spoléhají. „Učitelky v důchodu přece 
nestřílejí lidi," říká darebák. „Právě. Ale teď už si tím nikdy nebude jistý," odpoví mu paní, než odjistí zbraň. Hlavní hrdinkou 
černé komedie Teroristka je Marie (Iva Janžurová), učitelka na penzi, která si jednou řekne, že už si nechce připadat jako 
kráva. Ml. přístupný. Vstupné 140 Kč. 95 min.

STŘEDA 3. 4. 
19.00

VELKÝ SÁL SC-KINA 70

DS ŠEMBERA Z VYSOKÉHO MÝTA: 
TŘI MUŠKETÝŘI   – ŠUBERTOVA DOBRUŠKA –
Hudební komedie podle slavného románu Alexandra Dumase. Roztomilé dílko s mnoha melodiemi a písněmi napsal básník 
Vítězslav Nezval. Vstupné 90 Kč. 
Bližší informace na www.mestodobruska.cz

SOBOTA 6. 4. 
17.30 
NEDĚLE 7. 4. 
17.30

VELKÉ DOBRODRUŽSTVÍ ČTYŘLÍSTKU 
Premiéra animovaného rodinného dobrodružného filmu-ČR. Objevíme se poprvé v klasické animované podobě a zavedeme 
vás do známých míst. Znáte Třeskoprsky, rybník Blaťák, Bezzub, Polomené skály? No vidíte a tam všude vás pozveme a každý 
z nás čtyř vám bude vyprávět svůj nejoblíbenější příběh. Slavíme 50 let, přijďte je oslavit s námi do kina! 
Ml. přístupný. Vstupné 120 Kč. 72 min.

SOBOTA  6. 4. 
20.00

BOHEMIAN RHAPSODY 
... a další repríza úspěšného dramatického hudebního filmu USA/VB. Film je oslavou rockové skupiny Queen, jejich hudby 
a především Freddieho Mercuryho. Ml. přístupný. Vstupné 120 Kč. 134 min.

NEDĚLE 7. 4. 
20.00

ŽENY V BĚHU 
Repríza úspěšné české komedie od režiséra a scénáristy Martina Horského. Komedie o ženách, které se nebojí vyběhnout 
štěstí naproti. Ml. přístupný. Vstupné 120 Kč. 93 min. 

STŘEDA 10. 4. 
19.00 

VELKÝ SÁL SC-KINA 70

DS JESLIČKY Z HRADCE KRÁLOVÉ: 
KDO UTEČE - VYHRAJE?   – ŠUBERTOVA DOBRUŠKA – 
Malá česká road - movie na motivy hry NA ÚTĚKU Pierra Palmade a Christopha Duthurona. 
Hrají: Dagmar Švecová a Jana Portyková. Vstupné 90 Kč. 
Bližší informace na www.mestodobruska.cz

ČTVRTEK 11. 4. 
10.00

SKLENĚNÝ POKOJ   – PŘEDSTAVENÍ NEJEN PRO SENIORY –
... další repríza českého dramatického filmu od režiséra J. Ševčíka. Na kopci nad Brnem vyrostl počátkem třicátých let minulého 
století obdivuhodný dům. Ml. přístupný. Vstupné 60 Kč. 104 min.

ČTVRTEK 11. 4. 
20.00

TRABANTEM TAM A ZASE ZPÁTKY 
Premiéra dokumentárního filmu-ČR. Premiéra dlouho očekávaného filmu Dana Přibáně se přiblížila. Poslední dobrodružství 
legendárního žlutého cirkusu vstupuje do kin pod názvem Trabantem tam a zase zpátky... Ať vám trabanti přivezou do kina 
spoustu zážitků! Ml. přístupný. vstupné 110 Kč. 120 min.

PÁTEK 12. 4. 
20.00

ŘBITOV ZVÍŘÁTEK 
Premiéra amerického hororu. Když si hrajete se smrtí, můžete se spálit. Někdy je prostě lepší, když mrtví zůstanou mrtvými. 
Řbitov zvířátek je adaptací stejnojmenného slavného hororu Stephena Kinga. Ten o této knize prohlásil, že ji považuje za svůj 
nejděsivější román. Pro fanoušky hororů neexistuje lepší doporučení. 
Ml. nepřístupný. Vstupné 120 Kč. 100 min.

SOBOTA 13. 4. 
17.30

HELLBOY 
Premiéra amerického akčního fantastického dobrodružného sci-fi filmu. : Oblíbený temný hrdina Hellboy se vrací na plátna kin 
s plnou parádou. Pod hlavičkou ÚPVO (Úřadu paranormálního výzkumu a obrany) se vydává do Londýna, kde se probrala 
ze záhrobí obávaná čarodějnice Nimue. Hellboy musí "Královně krve" zabránit, aby seslala na svět lidí smrtící morovou ránu... 
Ml. nepřístupný. Vstupné 130 Kč. 121 min. České znění.

SOBOTA 13. 4. 
20.00

AFTER: POLIBEK 
Premiéra amerického romantického filmu. Nechte se svést! Spořádaná studentka se zamiluje do toho nejhoršího kluka široko 
daleko, kluka s temnou minulostí i tajemstvím. Zdravý rozum je proti, ale nemůže si pomoci, velení nad jejím životem přebírá 
srdce a touha. Nic podobného před tím nepoznala a tak se vrhá do vztahu, který je opojný, silný a zatraceně nebezpečný“.  
Ml. přístupný. Vstupné 120 Kč. 106 min. 

NEDĚLE 14. 4. 
17.30

VELKÉ DOBRODRUŽSTVÍ ČTYŘLÍSTKU 
Repríza animovaného rodinného dobrodružného filmu-ČR. Objevíme se poprvé v klasické animované podobě a zavedeme vás 
do známých míst. Slavíme 50 let, přijďte je oslavit s námi do kina! Ml. přístupný. Vstupné 120 Kč. 72 min.

NEDĚLE 14. 4. 
20.00

TRABANTEM TAM A ZASE ZPÁTKY 
Repríza dokumentárního filmu-ČR. Ať vám trabanti přivezou do kina spoustu zážitků! Ml. přístupný. vstupné 110 Kč. 120 min.

STŘEDA 17. 4. 
19.00 

VELKÝ SÁL SC-KINA 70

NODIVSE Z NOVÉHO MĚSTA NAD METUJÍ: 
PŮJČKA ZA OPLÁTKU   – ŠUBERTOVA DOBRUŠKA –
Příběh o vládci, který těžce hledal cestu ke správnému rozhodování. Jak vladař zvolí při prosazování zákona, řádu, mravu 
a mravnosti? Může se v mocenském mechanismu uplatnit lidská lítost, odpuštění, milosrdenství, citlivost a pokora? Zde je 
zkouška veškeré naší míry a víry. Hra plná zvratů, nástrah a tajemství. Láska, pokrytectví, chamtivost, přátelství, víra a věrnost. 
Adaptace ne tolik známe Shakespearovi komedie v podání souboru NODIVSE. Vstupné 90 Kč. 
Bližší informace na www.mestodobruska.cz

ČTVRTEK 18. 4. 
20.00

ŽENY V BĚHU 
Repríza úspěšné české komedie od režiséra a scénáristy Martina Horského. Komedie o ženách, které se nebojí vyběhnout 
štěstí naproti. Ml. přístupný. Vstupné 120 Kč. 93 min.

PÁTEK 19. 4. 
20.00

LOVEní 
Repríza české romantické komedie od režiséra Karla Janáka. Hledá se láska, Zn.: Spěchá. Romantická komedie o tom, 
že lásky je někdy málo a někdy zase moc. Jak ale poznat toho pravého? Hrají: Ester Geislerová, Jakub Prachař, Martin Písařík, 
Eva Kramerová, Veronika Žilková a jiní. 
Ml. přístupný. Vstupné 120 Kč. 100 min.

SOBOTA 20. 4. 
17.30

HLEDÁ SE YETTI 
Premiéra americké animované dobrodružné komedie. Letos jsou v módě chlupáči... Pan Článek je legrační a roztomilou 
postavou v dobrodružném rodinném snímku od cenami ověnčeného studia Laika. Sir Lionel Frost je chrabrý a energický 
dobrodruh, který se považuje za předního odborníka na mýty a příšery. Ovšem nikdo jiný jeho objevům nevěří... 
Ml. přístupný. Vstupné 120 Kč. 95 min. České znění.

SOBOTA 20. 4. 
20.00

LA LLORONA: PROKLETÁ ŽENA 
Premiéra amerického hororového filmu. Chce vaše děti. Od tvůrců filmu V zajetí démonů. La Llorona. Plačící žena. Děsivý 
přízrak uvězněný mezi nebem a peklem, stižený hrůzným osudem zpečetěným vlastní rukou. Celým generacím nahání hrůzu 
pouhá zmínka o jejím jménu.. Ml. nepřístupný. Vstupné 130 Kč. 93 min.

NEDĚLE 21. 4. 
17.30

MRŇOUSKOVÉ: DALEKO OD DOMOVA 
Premiéra velice očekávaného animovaného rodinného filmu Francie/Čína. Další dobrodružství oblíbených Mrňousků, kteří si 
v roce 2013 získali srdce malých i velkých diváků. Ml. přístupný. Vstupné 120 Kč. 92 min. České znění.

NEDĚLE 21. 4. 
20.00

AFTER: POLIBEK 
Repríza amerického romantického filmu. Nechte se svést! Ml. přístupný. Vstupné 120 Kč. 106 min. 

STŘEDA 24. 4. 
19.00

SEN SAFARI   – MIMOŘÁDNÉ FILMOVÉ PŘEDSTAVENÍ S BESEDOU –
Režisér Ivo Pavelek natočil celovečerní filmový o životě a díle zakladatele Safari ve Dvoře Králové. Film o Ing. Josefu Vágnerovi, 
legendárním řediteli zdejší Z00, vznikal dlouhých sedm let. Podrobně mapuje skutečnost, jak z dětského snu se stává realita. 
Po promítnutí filmu bude následovat beseda s dcerou pana Ing. Josefa Vágnera Lenkou Vágnerovou a s režisérem filmu. 
Program bude doplněn prodejem nové knihy SEN SAFARI spojený s autogramiádou. Vstupné 80 Kč. 

ČTVRTEK 25. 4. 
10.00

BOHEMIAN RHAPSODY   – PŘEDSTAVENÍ NEJEN PRO SENIORY –
... a pro neustálý zájem diváků reprizujeme úspěšný dramatický hudební film USA/VB. Film je oslavou rockové skupiny Queen, 
jejich hudby a především Freddieho Mercuryho. Ml. přístupný. Vstupné 60 Kč. 134 min.

ČTVRTEK 25. 4. 
20.00

MONETOVY LEKNÍNY - MAGIE VODY A SVĚTLA 
Premiéra italského filmu o výtvarném umění. Fascinující putování po mistrovských dílech Claudea Moneta. Co inspirovalo 
génia a bezpochyby největší jméno impresionismu k sérii obrazů leknínů? Cestu za dokonalým zachycením neopakovatelného 
okamžiku přibližuje Ross King, jeden z předních odborníků na Monetovo dílo a autor bestselleru Mad Enchantment: Claude 
Monet and the Painting of the Water Lilies. Ml. přístupný. Vstupné 100 Kč. 90 min.

V PÁTEK 26. 4. KINO 70 DOBRUŠKA Z PROVOZNÍCH DŮVODŮ NEPROMÍTÁ.
DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ!!!

SOBOTA 27. 4. 
17.30

AVENGERS: ENDGAME  film ve 3D 
Premiéra amerického akčního dobrodružného filmu. Hrozivé události způsobené Thanosem, který vyhladil polovinu života 
ve vesmíru a silně oslabil Avengers, vedou zbylé superhrdiny k tomu, aby ve strhujícím finále 22 filmů studia Marvel zvaném 
Avengers: Endgame sebrali poslední síly a pokusili se vrátit úder. Ml. přístupný. Vstupné 150 Kč. 100 min. České znění.

SOBOTA 27. 4. 
20.00

HELLBOY 
Repríza amerického akčního fantastického dobrodružného sci-fi filmu. Ml. nepřístupný. Vstupné 130 Kč. 121 min. České znění.

NEDĚLE 28. 4. 
18.00 

NOVOMĚSTSKÁ FILHARMONIE 
& LUKÁŠ VONDRÁČEK   – KONCERT –
Pod taktovkou dirigenta Jaroslava Rybáčka se již tradičně uskuteční jarní koncert. Filharmonie si k sobě stejně jako minulý 
rok přizvala významného sólistu. Pro letošní jaro jím je jeden z nejlepších klavírních virtuosů světa  - pan Lukáš Vondráček, 
se kterým Nofi uvede známý Klavírní koncert b moll ruského skladatele P. I. Čajkovského. Posluchači se zároveň mohou 
těšit na 4. vydání Nofin a další klenoty ruské klasické hudby. Baba Yaga M. P. Mussorgského si zatančí Šavlový tanec 
A. Chačaturjana nebo známý Valčík č. 2 D. Šostakoviče. Předprodej již zahájen.
Generálním partnerem koncertu v Dobrušce je výrobce předních klavírních nástrojů C. Bechstein Europe.

STŘEDA 1. 5. 
17.30

HLEDÁ SE YETTI 
Repríza americké animované dobrodružné komedie. Letos jsou v módě chlupáči... 
Ml. přístupný. Vstupné 120 Kč. 95 min. České znění.

STŘEDA 1. 5. 
20.00

ŽENY V BĚHU 
Repríza úspěšné české komedie od režiséra a scénáristy Martina Horského. Komedie o ženách, které se nebojí vyběhnout 
štěstí naproti. Ml. přístupný. Vstupné 120 Kč. 93 min.

ČTVRTEK 2. 5.
20.00

HELLBOY 
Repríza amerického akčního fantastického dobrodružného sci-fi filmu. Ml. nepřístupný. Vstupné 130 Kč. 121 min. České znění.

PÁTEK 3. 5. 
20.00

AVENGERS: ENDGAME  film ve 3D 
Repríza amerického akčního dobrodružného filmu. Ml. přístupný. Vstupné 150 Kč. 100 min. České znění.

SOBOTA 4. 5. 
17.30

MIA A BÍLÝ LEV 
Premiéra úchvatného rodinného dobrodružného filmu -Francie/Německo/JAR. Král přírody, majestátný lev jako ten nejlepší 
kamarád a domácí mazlíček? Proč ne? Jedenáctiletá dívka Mia se s rodinou přestěhuje na farmu v jižní Africe, kde se jí ve lví 
rezervaci splní dávný sen snad všech dětí světa. Dostane malého lvíčka, mládě vzácného bílého lva. Charlieho. 
Ml. přístupný. Vstupné 120 Kč. 98 min. České znění.

SOBOTA 4. 5. 
20.00

SHAZAM!  film ve 3D 
Premiéra amerického akčního dobrodružného filmu. V každém z nás dříme superhrdina a k jeho probuzení stačí jen trocha 
magie. V případě Billyho Batsona (Angel) stačí zvolat jediné slovo – SHAZAM! – a tento velkoměstem protřelý čtrnáctiletý 
chlapec v pěstounské péči se zásluhou starého kouzelníka změní v dospělého superhrdinu Shazama (Levi). Shazam 
s dokonalým tělem s vyrýsovanými svaly si však uchovává duši dítěte a v dospělé verzi se pouští do všeho, co by dělal každý 
teenager, kdyby byl obdařen superschopnostmi... Ml. přístupný. Vstupné 140 Kč. 132 min. České znění.

NEDĚLE 5. 5. 
17.30

DUMBO  
Repríza (2D) amerického rodinného dobrodružného filmu. Majitel cirkusu Max Medici (Danny DeVito) pověřuje bývalou hvězdu 
Holta Farriera (Colin Farrell) a jeho děti Milly (Nico Parker) a Joe (Finley Hobbins), aby se starali o novorozeného slona, jehož 
nadměrné uši jsou k smíchu publiku ve slávě upadajícím cirkuse. Ale poté, co se zjistí, že Dumbo umí létat, zažívá cirkus 
neuvěřitelný návrat. Ml. přístupný. Vstupné 100 Kč. 90 min. České znění.

NEDĚLE 5. 5. 
20.00

ZELENÁ KNIHA 
Repríza americké dramatické komediální roadmovie natočené podle skutečné události. Velice očekávaný filmový projekt 
roku! Bývalý vyhazovač a drobný podvodníček Tony „Pysk” Vallelonga (Viggo Mortensen) má mezi newyorskými Italy pověst 
chlápka, který dokáže vyřešit každou šlamastyku. Slavný černošský klavírista Dr. Don Shirley (držitel Oscara® Mahershala Ali) 
si ho proto najímá jako řidiče a bodyguarda na turné po divokých státech amerického Jihu 60. let.
Ml. přístupný. Vstupné 110 Kč. 130 min.

V KVĚTNU 2019 UVÁDÍME: 
– POKÉMON: DETEKTIV PIKACHU film ve 3D – SNĚŽÍ – 

– JOHN WICK 3 – UNIVERSITY A SVOBODA – ALADIN film ve 3D – SYN TEMNOTY –

VÝSTAVA – MALÝ SÁL SC–KINA 70:
250. VÝROČÍ NAROZENÍ FRANTIŠKA VLADISLAVA HEKA
Výstava je přístupná od 2. dubna do 30. dubna 2019 v provozních hodinách kina.


